
                                                                                                                                      

NUORAŠAS 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

AKADEMINĖS ETIKOS IR PROCEDŪRŲ KONTROLIERIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS AKADEMINĖS ETIKOS IR PROCEDŪRŲ 

KONTROLIERIAUS 2019 M. RUGPJŪČIO 9 D. ĮSAKYMO NR. V-19 „DĖL SKUNDŲ, 

PRANEŠIMŲ NAGRINĖJIMO IR TYRIMŲ AKADEMINĖS ETIKOS IR PROCEDŪRŲ 

KONTROLIERIAUS INICIATYVA ATLIKIMO REKOMENDACIJŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 23 d.  Nr. V-22 

Vilnius 

 

 

Siekdama tinkamai įgyvendinti 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamente (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas) (OL 2016 L 119, p. 1) numatytas duomenų subjektų teises ir atsižvelgdama į pagal 29 

straipsnį įkurtos Duomenų apsaugos darbo grupės 2014 m. balandžio 10 d. nuomonę Nr. 05/2014 „Dėl 

nuasmeninimo metodų“,  

p a k e i č i u Skundų, pranešimų nagrinėjimo ir tyrimų akademinės etikos ir procedūrų 

kontrolieriaus iniciatyva atlikimo rekomendacijų, patvirtintų akademinės etikos ir procedūrų 

kontrolieriaus 2019 m. rugpjūčio 9 d. įsakymu Nr. V-19 „Dėl skundų, pranešimų nagrinėjimo ir tyrimų 

akademinės etikos ir procedūrų kontrolieriaus iniciatyva atlikimo rekomendacijų patvirtinimo“ (toliau – 

Rekomendacijos), 35 punktą ir jį išdėstau taip: 

 „35. Siekiant užtikrinti asmens duomenų apsaugą, skelbiamuose sprendimuose pateikiama tik 

nuasmeninta informacija, kurios skelbiama tiek, kiek būtina siekiamam tikslui pasiekti. Sprendimo 

tekste vartojami išgalvoti asmens inicialai, taip išvengiant asmens atpažįstamumo. Įstaigų, padalinių ir 

tikslūs pareigų pavadinimai kartu nenaudojami.“ 

 

 

Akademinės etikos ir procedūrų kontrolierė      Loreta Tauginienė

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė Kristina Pažusytė 


